Processo Licitatório sob o n°059/2025, Dispensa de Licitação nº 035/2025 para Aquisição de 
Material Permanente (Cama Hospitalar adaptada para atender paciente especial residente no 
Município), nas quantidades, qualidades e condições descritas neste Termo de Referência,no 
valor total de R$4.650,00 (quatro mil seiscentos e cinquenta reais) conforme especificações 
contidas no DFD. 

Empresa vencedora:MINAS ORTHO ALUGUEL E VENDA DE EQUIPAMENTO PARA MEDICOS LTDA. 

CNPJ: 14.064.486/0001-36 

Ribeirão Vermelho, 11 de junho de 2025.